KWCS KOSMEK WORK CLAMPING SYSTEMS 弹簧泵   model：AYN机床夹具相关机器
21
外形图
弹簧泵弹簧泵
model AYN0010model AYN0010
型号表示 规格
AYN001 0 - 5  R
设计编号
弹簧式蓄能器设定压力
2 ~ 7的整数
例) 7：7MPa
cm3/1次旋转
cm3
旋转
rpm
Ｎ・ｍ
MPa
MPa
℃
kg
AYN0010
1.6
28
18
300
8
7.0
10.5
0 ~ 70
相当于 ISO粘度等级的
ISO-VG-32  一般液压油
1.5
型号
吐出油量※1
最大吐出油量※1
有效旋转范围
容许旋转速度※2
容许调节力矩※2
最高使用压力
耐压※2
使用温度
使用流体
重量
弹簧式蓄能器·
排气阀·供油口的配置
R ： 如外形图所示
L ： 与外形图相反
吐出压力曲线图
吐
出
压
力
 (M
Pa
)
调节力矩 (N・m)
10
0
2 3 4 5 6 7
1
2
3
4
5
6
7
8
注意事项
 ※1. 吐出压线图显示计算值。由于内部螺丝的摩擦变化等会导致吐出压力的差异，
  请设置减压阀，在稳定的压力下使用。
 ※2. 减压阀的设定压力与蓄能器的设定压力的压力差请设置在1MPa以上。
  如果设定压力有误，则无法长时间保持压力。
  详细信息，请参考减压阀 (model ：BMG)样本。
　 1. 当吐出压力低于调节力矩时，请实施供油·排气。
注意事项    1. 本品以释放状态交货。
※1. 请考虑连接设备的夹紧器容量、配管容量、升压条件等，

弹簧泵弹簧泵
model AYN0010model AYN0010
型号表示 规格
AYN001 0 - 5  R
设计编号
弹簧式蓄能器设定压力
2 ~ 7的整数
例) 7：7MPa
cm3/1次旋转
cm3
旋转
rpm
Ｎ・ｍ
MPa
MPa
℃
kg
AYN0010
1.6
28
18
300
8
7.0
10.5
0 ~ 70
相当于 ISO粘度等级的
ISO-VG-32  一般液压油
1.5
型号
吐出油量※1
最大吐出油量※1
有效旋转范围
容许旋转速度※2
容许调节力矩※2
最高使用压力
耐压※2
使用温度
使用流体
重量
弹簧式蓄能器·
排气阀·供油口的配置
R ： 如外形图所示
L ： 与外形图相反
吐出压力曲线图
吐
出
压
力
 (M
Pa
)
调节力矩 (N・m)
10
0
2 3 4 5 6 7
1
2
3
4
5
6
7
8
注意事项
 ※1. 吐出压线图显示计算值。由于内部螺丝的摩擦变化等会导致吐出压力的差异，
  请设置减压阀，在稳定的压力下使用。
 ※2. 减压阀的设定压力与蓄能器的设定压力的压力差请设置在1MPa以上。
  如果设定压力有误，则无法长时间保持压力。
  详细信息，请参考减压阀 (model ：BMG)样本。
　 1. 当吐出压力低于调节力矩时，请实施供油·排气。
注意事项    1. 本品以释放状态交货。
※1. 请考虑连接设备的夹紧器容量、配管容量、升压条件等，